ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  60/2015 - PR

60/2015

60/2015

10/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

CASA DE CARNES QUILOMBO LTDA - EPP     (32)

1 CARNE BOVINA PARA CHURRASCO, TIPO FILÉ MIGNON,
CONTRAFILÉ, MAMINHA, ALCATRA, COSTELA, PONTA DE
AGULHA OU MINGA DE 1ª QUALIDADE, INSPECIONADA -
Marca:

kg 650,00  0,0000 13,5288 8.793,71

2 CARNE SUINA PARA CHURRASCO, TIPO FILÉ MIGNON,
ALCATRA E COSTELA, DE 1ª QUALIDADE, INSPECIONADA -
Marca:

kg 325,00  0,0000 8,2066 2.667,15

3 SAL GROSSO TEMPERADO PARA CHURRASCO COM 1 KG -
Marca: 5 ESTRELA

pct 30,00  0,0000 2,1976 65,93

4 VINAGRE DE VINHO TINTO REFINADO C/750 ML - Marca:
KOLLER

tb 30,00  0,0000 2,4036 72,11

5 ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: COAMO

fr 20,00  0,0000   2,747 54,94

6 REFRIGERANTE PET COM DOIS LITROS - Marca: SCHIN l 500,00  0,0000 3,7771 1.888,55

7 TOMATE DE 1ª QUALIDADE - Marca: kg 150,00  0,0000 3,9144 587,16

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/2015

60/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/04/2015
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÕES E A
ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS QUANDO EM
SERVIÇO NAS COMUNIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  60/2015 - PR

60/2015

60/2015

10/04/2015

Folha:  2/2

 LOTE:  1

CASA DE CARNES QUILOMBO LTDA - EPP     (32)

8 PÃO FRANCÊS PESANDO APROXIMADAMENTE 50G OBTIDO
DO COZIMENTO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM
ÁCIDO FÓLICO E FERRO FERMENTO BIOLÓGICO, ÁGUA E
SAL. NÃO SERÁ ACEITO PÃO MAL COZIDO OU QUEIMADO -
Marca:

kg 150,00  0,0000   5,803 870,45

Total do Fornecedor: 15.000,00

 LOTE:  2

HOTEL TERRA DAS ÁGUAS LTDA ME     (76916)

9 REFEIÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM RECIPIENTE
PRÓPRIO PARA TRANSPORTE CONTENDO:
SEGUNDA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE GRELHADO,
SALADA 02 TIPOS
TERÇA-FEIRA: POLENTA, MOLHO DE CARNE DE GADO,
ARROZ, FEIJÃO, SALADA 02 TIPOS;
QUARTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE DE FRANGO,
LEGUMES REFOGADOS, SALADA 02 TIPOS;
QUINTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE DE GADO
ACEBOLADO, SALADA 02 TIPOS;
SEXTA-FEIRA: MACARRÃO AO MOLHO DE CARNE DE
FRANGO E/OU LASANHA, SALADA 02 TIPOS. - Marca:

un 700,00  0,0000     9,90 6.930,00

Total do Fornecedor: 6.930,00

Total Geral: 21.930,00

Quilombo,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal